__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 17/2021

Nomeia Assessora da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa, Extensão e Cultura.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas
atribuições e com base no inciso XV do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear, Rafaela Bohaczuk Venturelli Knop, na função de Assessora da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 17 de março de 2021.

Prof.ª Rosemari Glatz

Reitora